

# MÅNADENS HÄSTÄGARE

## T&T PROJECT MANAGEMENT KONSULTING KB

NOVEMBER  
2019

Pappa jobbade hos Peo Gustafsson, brodern Lars är amatörtränare och äger travhäst. Så egentligen är det inte så underligt att Per Holst också blev hästägare.

Han har funnits i närheten av hästarna i många år, men det är inte så länge sedan han började satsa på allvar.

– Jag kollade runt lite, pratade med olika tränare och fastnade för Per Nordström, berättar han.

Det har väl gått rätt bra redan från början, en del framgångar men också ett och annat bakslag. I alla fall fram till att Per bestämde sig för att satsa rejält, på en bra häst.

– Mina tankar gick till USA, jag funderade på att köpa en amerikansk tvååring för då vet du vad du får. Köper du en 1,5-åring i Sverige vet du egentligen inte vad det blir.

Men istället för USA ringde Per och sa att det fanns en intressant häst i Dalarna som han fått nys om, men det gällde att snabba på.

– Jag tog tåget upp till Kajsa Frick direkt, vi hade hört att Reijo Liljendal, Timo Nurmos och Daniel Redén också var intresserade.

I ett stall hos Kajsa Frick stod Revelation, en rätt liten knatte med ett stort steg. Pappa var Ready Express och mamman Monrovia. Det var alltså en halvbror till On Track Piraten (som föddes granne med Revelation där uppe i Rättvik.)

– Jag hade med mig papper och efter vissa diskussioner och förhandlande blev det affär.

Resten är historia, Revelation visade tidig talang och när sedan Per Nordström lättade balansen (tog av sulorna och satte på ett par lättare skor) blev det en enkel seger i Svensk Uppfödningsloppning.

– Det var ju en otrolig känsla och vi hade en

” Har satsat stort på hög kvalitet och som det nu lönade sig – en härlig storeseger med Revelation i Svensk Uppfödningsloppning!



härlig fest efteråt där även min mamma var med, hon har ju också levt med hästar hela livet.

För Revelation var det den sista starten för säsongen, nu får han en pust innan vinterträningen drar igång.

– Kanske kan han lägga på sig 50–60 kilo muskler för att riktigt kunna utnyttja sitt stora steg. Vi hoppas verkligen att vi har en häst för framtiden.

Och det har fler upptäckts. Trots att det bara gått några dagar sedan den stora segern har det kommit grova bud på hästen.

– Tanken är ju att behålla honom, men kommer det ett riktigt stort bud så kanske det är svårt att säga nej.

Per äger även Mästarnas Mästare som är tre år och i bakfickan finns också ettåringarna Celine och Hawker Typoon.

Så Månadens Hästägare för november har laddat rejält för framtiden.

## Jägersro

Vi skapar vinnare!

För att utses till Månadens Hästägare ska ägarens häst-/ar vara i Jägersrotränning.

Utmärkelsen gäller prestationer på Jägersro.

En särskild prestation på annan bana kan i vissa fall vara avgörande.

Månadens Hästägare utses av redaktionen på Jägersro.



I samarbete med  
Skånska Travhästägareföreningen

Text: ANDERS ENGMAN  
Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA